solutions
through technology
Chaudières électriques murales
GRE-SCAV9T400M230 9 kW
GRE-SCAV12T400M230 12 kW
GRE-DCSV18T400 18 kW
GRE-DCSV24T400 24 kW
Manuel d'installation et d'utilisation
Votre chaudière peut être mise en place sur
tout chauffage domestique de radiateurs ou de
plancher chauffant à eau chaude.

5
Caractéristiques techniques
﻿
2.	 Caractéristiques techniques
Puissance Modulation /
Ajustement
puissance
I MONO
230 V
I TRI
400 V
Débit
minimal
kW kW A A m³/h
GRE-SCAV9 9 3 – 6 – 9 40 13 0,39
GRE-SCAV12 12 4 – 8 – 12 52 17 0,52
GRE-DCSV18 18 6 – 12 – 18 – 26 0,78
GRE-DCSV24 24 (6 + 6) – 18 – 24 – 35 1,03
Risque de destruction des résistances chauffantes en cas
de non-respect du débit minimal. La garantie ne sera pas
d'application si le débit est trop faible.
Température max. de service 90 °C